quasvis submissas et subordinatas personas non adire nec impedire  
ac in proatis bonis donatis ipsi et ipse decedens tam in toto quam in partibus  
minimi parte ppetuo non iniamon Jig sub damnis Tempus Simpliciter  
corporali inmento taxandis et cedentis p dictionem regendam Rndmud Ab  
batem Sandecens et eij decedens Proab Endru Hermoles Tyrawski et ip  
eius succedentibus et non completionem pmissorum omnium et singulorum tam in  
toto quam in parte huius quod opus fuerit ad solvendum succumbendis. In  
quibus quidem damnis Tempus p factis tunc ad solvendum succumbendis ac pro  
religiosa pnti ex pmissis non completa citata exis memoria regens Re  
uerendissimus Michael Morski Abbas Sandecens sive eij decedens citata ad  
instantiam Dyprasi Gnozi Hermolei Tyrawski del ipse pcedum Adopp  
cium pnti Castren Capitani Prumislens delictam offund Castren  
Capitani Innocent expue Recedendo Itaynaa Temis distibulo Joro  
inibus iurisdiccionibus suis quibus pntibus et competens de Temi cum pntibus  
ac bonis suis omnibus iurisdiccionibus officii illig ad quod ex pmissis digne  
in senens pnti citata delictis succedens citatum incorporat delictis  
in primo citatis teno tanquam pempta stase pnti pnti p damnis  
Tempus p factis ac pro re aliqua pnti ex pmissis non completa  
tam in toto quam in parte huius quod opus fuerit satis facere debet et  
tenebitur deq ac posteros suis obliget ipam primum pemptum Ten  
minum et alios omnes consequentes causa tenor semp pemptos vero  
infirmate p maioris minorum decemum legone intra delicta Regna  
senio militari ac ad munimenta districcionem sibi non recipiendo adqui  
stationem Extra proximos Tempus officii illig ad quod ex pmissis  
suis citatis sese non recipiendo nullasq notiones appellaciones  
ac eam psecutiones faciendos ac pmissa omnia pntibus Simpliciter  
delictis multiplicatis euaditibus factis iuris pntibus Tempus bello  
conuentibus et alius quibus iuris remediis et defensio non subtrafa  
ziendo. In senore pnti ad pmissa omnia mediante

### Idem Recognoscentes Abbas San decensis et Tyrawski Roborant inter se Intercessionem.

(comparent), In eam officii ac huius pnti Castren Capitani Prumislens Recedendo

Michael

Michael Morski a Mosko Abbas Sandecens ab una et duobus Hermoleis Tyra  
wskis ab altera partibus sari mentibus et arponibus exiter a Temis districcionibus  
Joro iuribus iurisdiccionibus suis quibus pntibus et competens decedens pro  
sentis Joro iurisdiccionibus factis Capitani Prumislens quod actum pntem alti  
ret et cum succedentibus benignis pntibus quibus omnibus tota et plenarie incorporat  
atq subiectis palam libere pubee ac expressis requisitis dignis consider  
atum duo pntibus requisitis. Quia ipse de iure pntibus in et sup bonis suis pntibus  
omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis sibi mutuo et inuicem in pntibus  
alteri ac posteros suis in subiectis et obligat inter se pntibus certam inter se requisitis  
occurere, pntibus rem et condonum pntibus ex pntibus de actu et date pntibus  
de hodierna expensis mambus pntibus ab ipse sub pntibus et sigillis Communibus  
in omnibus et singulis causis inter se condonibus pntibus clausulis actibus  
Vado huiusmodi pntibus pntibus tam in toto quam in parte si miter  
tenere complexu exequi ac inuicem obseruare omnibus et singulis illig antea  
factis quoties quibus fuerit satis facere pntibus inter se ad in se pntibus  
et in senore pntibus ad pntibus inter se ad huiusmodi in toto referend. Deq  
suis reddi Triginta Sex millium florum pntibus pntibus partem partibus cum de  
cessoribus. Minusq partibus ob non completionem contentum inter se pntibus om  
nium et singulorum tam in toto quam in parte huius quod opus fuerit ad solvendum  
succumbendis. In quo quod huiusmodi pntibus ad solvendum succumbendis ac pro  
religiosa pnti ex pmissis non completa amplexu pntibus citata exis pntibus  
pntibus pntibus non tenet aut eius decedens ad instantiam pntibus alterius pntibus  
tenentibus vel eij posteros. Officium pntibus Castren Capitani Prumislens  
sive pntibus Capitani Innocent expue Recedendo supra sens quod pntibus pntibus  
diante semp in primo citatis termino tanquam pempta stase iuribus pntibus respom  
dese pntibus pntibus huius iuribus huius factis ac omne iudicatis partibus de  
betis ac tenentibus deq ac pntibus ad eadem omnia obligat eundem terminum pntibus  
pntibus pntibus et alios omnes consequens causa iuribus tenor semp pntibus  
de in infirmitate p maioris minorum decemum legone intra delicta Regna sen  
tio militari ac ad munimenta ad huiusmodi vel alius quibus iuribus districcionibus et legalibus  
impedimentis non differend ad quietationem. Huius pntibus Tempus officii pntibus ad quod  
ex pntibus citatis districcionibus huius non recipiendo nullasq notiones appellaciones ac eam  
pntibus pntibus faciendos ac pntibus omnia pntibus simpliciter vel iuribus huiusmodi